ПРАВИТЕЛЬСТВО САЬЖТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ТУРИЗМА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета по развитию туризма
Санкт-Петербурга от 20,02.2025 Хо 10-р

1. Внести в распоряжение Комитета по развитию туризма
Санкт-Петербурга от 20.02.2025 № 10-р «Об утверждении форм нагрудных
идентификационных карточек экскурсовода (гида) или гида-переводчика»
(далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Нагрудная идентификационная карточка экскурсовода (гида)

и гида-переводчика выдается в форме электронного документа, подписываемого
усиленной квалифицированной электронной подписью уполномоченного
должностного лица Комитета по развитию туризма Санкт-Петербурга».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем
Комитета по развитию туризма Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета Е.В. Панкевич

СПб ГБУ"ГТИБ"
NS 01-03-209/25-1-0

от 15.07.2025